

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



IntelliCentrics Global Holdings Ltd.

中智全球控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：6819)

**截至二零一九年十二月三十一日止十二個月
中期業績公告**

二零一九年中期業績摘要

- **財政年度結算日變更為六月三十日。**誠如本公司先前於二零一九年十二月三十一日所宣佈，本公司將其財政年度結算日變更為六月三十日，即時生效。因此，本中期業績公告將涵蓋截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，而本公司下一份年度業績將涵蓋截至二零二零年六月三十日止十八個月。
- **同比收益。**截至二零一九年十二月三十一日止十二個月的總收益為36.1百萬美元，相較截至二零一八年十二月三十一日止十二個月的34.0百萬美元同比增長6.0%。同期，毛利由31.9百萬美元增加5.8%至33.8百萬美元。
- **同比淨溢利／(虧損)。**截至二零一九年十二月三十一日止十二個月的淨虧損為5.3百萬美元，而截至二零一八年十二月三十一日止十二個月為溢利3.0百萬美元。本公司於二零一九年錄得與首次公開發售前及首次公開發售後成本有關的一次性開支5.9百萬美元。因於二零一九年研發投資總額增加0.5百萬美元，而錄入收益表的不可資本化開支增加2.1百萬美元，意味著資本化／非資本化開支組合有所變動。
- **股息。**董事會不建議派付截至二零一九年十二月三十一日止十二個月的中期股息。
- **英國稅務海關總署研發稅收補貼(報告期後事項)。**於二零二零年二月，本公司的附屬公司Zengine Limited收到英國政府英國稅務海關總署的通知，表示就截至二零一八年十二月三十一日止稅收期授予Zengine Limited研發稅收減免，金額為503,474英鎊或約650,065美元。獲得該獎勵的其中兩項標準為「研發項目須為整個領域帶來進步」及「專業人士無法輕易取得該進步」。研發稅收減免是對Zengine Limited在SEC3URE Go!(「Go Badge」)、Qualifications Requirement Graph及SEC3URE Link!(「Scheduling」)上技術開發的認可。

董事會欣然公佈本集團截至二零一九年十二月三十一日止十二個月的未經審核簡明合併財務業績，連同截至二零一八年十二月三十一日止十二個月的可資比較數據如下。

未經審核中期簡明合併全面收益表
截至二零一九年十二月三十一日止十二個月

	附註	截至十二月三十一日止 十二個月	
		二零一九年 千美元 (未經審核)	二零一八年 千美元 (經審核)
收益	4	36,084	34,037
收益成本	5	<u>(2,275)</u>	<u>(2,089)</u>
毛利		33,809	31,948
銷售及營銷開支	5	(5,751)	(4,331)
一般及行政開支	5	(17,769)	(12,839)
研發開支	5	(11,372)	(8,839)
其他(虧損)/收益淨額	6	<u>(202)</u>	<u>107</u>
經營(虧損)/溢利		(1,285)	6,046
融資成本	7	(2,144)	(1,281)
融資收入	8	716	856
應佔一間合營企業虧損		<u>(135)</u>	<u>—</u>
除所得稅前(虧損)/溢利		(2,848)	5,621
所得稅開支	9	<u>(2,452)</u>	<u>(2,572)</u>
期內(虧損)/溢利		<u>(5,300)</u>	<u>3,049</u>
其他全面收入：			
隨後可能重新分類至損益的項目：			
— 匯兌差額		<u>(501)</u>	<u>(580)</u>
期內全面(虧損)/收入總額		<u>(5,801)</u>	<u>2,469</u>

	截至十二月三十一日止 十二個月	
	二零一九年 千美元 (未經審核)	二零一八年 千美元 (經審核)
附註		
期內(虧損)／溢利		
本公司擁有人應佔份額	(5,252)	3,049
非控股權益應佔份額	<u>(48)</u>	<u>—</u>
	<u><u>(5,300)</u></u>	<u><u>3,049</u></u>
期內全面(虧損)／收入總額		
本公司擁有人應佔份額	(5,753)	2,469
非控股權益應佔份額	<u>(48)</u>	<u>—</u>
	<u><u>(5,801)</u></u>	<u><u>2,469</u></u>
期內本公司擁有人應佔每股(虧損)／盈利 (以每股美元呈列)		
—基本及攤薄	10 <u><u>(0.012)</u></u>	<u><u>0.008</u></u>

未經審核中期簡明合併財務狀況報表
截至二零一九年十二月三十一日

	附註	於二零一九年 十二月三十一日 千美元 (未經審核)	於二零一八年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
資產			
非流動資產			
長期投資	17	5,000	—
物業、廠房及設備		641	81
使用權資產	12	481	—
無形資產		18,178	17,156
按金及預付款項		—	18
於合營企業權益		165	—
受限制現金		197	15,050
		<u>24,662</u>	<u>32,305</u>
流動資產			
按公平值計入其他全面收入的金融資產	13	49,441	—
按金、預付款項及其他應收款項		3,094	2,412
受限制現金		12,900	6,450
短期銀行存款		—	260
現金及現金等價物		10,313	26,538
		<u>75,748</u>	<u>35,660</u>
資產總值		<u>100,410</u>	<u>67,965</u>
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本	15	46	37
股份溢價	15	76,929	20,836
其他權益		(3,503)	—
其他儲備		(62,493)	(62,260)
保留盈利		37,095	42,347
		<u>48,074</u>	<u>960</u>
非控股權益		<u>83</u>	<u>130</u>
權益總額		<u>48,157</u>	<u>1,090</u>

	附註	於二零一九年 十二月三十一日 千美元 (未經審核)	於二零一八年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
負債			
非流動負債			
借款	16	—	29,690
遞延所得稅負債		<u>2,888</u>	<u>2,110</u>
		<u>2,888</u>	<u>31,800</u>
流動負債			
借款	16	26,500	12,731
租賃負債	12	481	—
貿易應付款項	14	1,568	56
其他應付款項及應計費用		11	3,762
應付關聯方款項		—	24
合約負債		20,635	17,258
即期所得稅負債		<u>170</u>	<u>1,244</u>
		<u>49,365</u>	<u>35,075</u>
負債總額		<u>52,253</u>	<u>66,875</u>
權益及負債總額		<u>100,410</u>	<u>67,965</u>

中期簡明合併財務資料附註

1. 編製基準

截至二零一九年十二月三十一日止十二個月的未經審核中期簡明合併財務資料根據國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)所頒佈的國際會計準則(「國際會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。中期簡明合併財務資料須與根據國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)編製的截至二零一八年十二月三十一日止年度的經審核年度財務報表一併閱覽。

2. 重大會計政策

除下文所述新訂會計政策外，所應用會計政策與截至二零一八年十二月三十一日止年度的年度合併財務報表所用者一致。

(a) 本集團尚未採納的新訂準則、修訂本及詮釋

下列有關該等財務報表的新訂準則以及現有準則的修訂本已頒佈但尚未生效及本集團並無提前採納。

		於以下日期或之後 開始的年度期間生效
國際會計準則第1號及國際會計準則第8號	披露計劃—重大定義	二零二零年一月一日
國際財務報告準則第3號	業務定義	二零二零年一月一日
國際財務報告準則第17號	保險合約	二零二一年一月一日

(b) 本集團已採納的新訂及經修訂準則

多項新訂或經修訂準則適用於本報告期間，且本集團因採納國際財務報告準則第16號「租賃」須變更其會計政策。

應用國際財務報告準則第16號及相關新訂會計政策的影響於下文附註2.6披露。其他新訂或經修訂準則對本集團會計政策並無任何影響及並無規定追溯調整。

2.1 綜合原則及權益會計處理

合營企業

於初步按成本在中期簡明合併財務狀況報表中確認後，於合營企業的權益使用權益法入賬。

根據權益會計法，投資初步按成本確認，其後進行調整以於其他全面收入確認本集團應佔被投資方其他全面收入的變動。已收或應收合營企業的股息確認為投資賬面值扣減。

倘本集團應佔權益入賬投資的虧損等於或超過其於該實體的權益(包括任何其他無抵押長期應收款項)，則本集團不會確認進一步虧損，除非已代表另一實體承擔責任或作出付款。

本集團與其合營企業之間交易的未變現收益按本集團於該等實體的權益予以對銷。未變現虧損亦會予以對銷，除非該交易提供已轉讓資產減值的證據。權益入賬被投資方的會計政策已在需要時作出調整，以確保與本集團所採納政策一致。

權益入賬投資的賬面值根據本集團截至二零一八年十二月三十一日止年度的年度報告附註2.6所述政策進行減值測試。

2.2 投資及其他金融資產

(i) 分類

本集團將其金融資產分類為以下計量類別：

- 其後按公平值(計入其他全面收入(「其他全面收入」)或損益)計量，及
- 按攤銷成本計量。

分類取決於實體管理金融資產的業務模式及現金流量的合約條款。

就按公平值計量的資產而言，其收益及虧損將計入損益或其他全面收入。就並非持作買賣的權益工具投資而言，將取決於本集團於初步確認時是否作出不可撤銷的選擇而將權益投資按公平值計入其他全面收入(「按公平值計入其他全面收入」)。

本集團於及僅於管理該等資產的業務模式改變時，方會對債務投資進行重新分類。

(ii) 確認及終止確認

常規買賣的金融資產於交易日確認，交易日即本集團承諾買賣資產當日。當從金融資產收取現金流量的權利已屆滿或已轉讓，且本集團已轉讓擁有權的絕大部分風險及回報，即終止確認金融資產。

(iii) 計量

於初步確認時，本集團按金融資產的公平值加（就並非按公平值計入損益（「按公平值計入損益」）的金融資產而言）收購金融資產直接產生的交易成本計量。按公平值計入損益的金融資產交易成本於損益內支銷。

當釐定其現金流量是否僅為支付本金及利息時，需從具有嵌入衍生工具的金融資產的整體進行考慮。

債務工具

債務工具的后續計量取決於本集團管理資產的業務模式及資產的現金流量特性。本集團將其債務工具分類為以下兩個計量類別：

攤銷成本：為收回僅作為支付本金及利息的合約現金流量而持有的資產按攤銷成本計量。該等金融資產的利息收入使用實際利率法計入融資收入。終止確認產生的任何收益或虧損直接於損益確認，並連同外匯收益及虧損於其他收益／（虧損）呈列。減值虧損於全面收益表呈列為單獨項目。

按公平值計入其他全面收入：為收回合約現金流量及出售金融資產而持有的資產，倘該等資產現金流量僅作為支付本金及利息，則按公平值計入其他全面收入計量。賬面值的變動計入其他全面收入，惟減值收益或虧損、利息收入及外匯收益及虧損於損益確認。金融資產終止確認時，先前於其他全面收入確認的累計收益或虧損由權益重新分類至損益並確認為其他收益／（虧損）。該等金融資產的利息收入按實際利率法計入融資收入。外匯收益及虧損於其他收益／（虧損）呈列，而減值開支作為單獨項目於全面收益表內呈列。

股本工具

本集團以公平值對所有股本投資進行後續計量。倘本集團管理層選擇將股本投資的公平值收益及虧損計入其他全面收入，則當終止確認該項投資後，不會將公平值收益及虧損其後重新分類至損益。當本集團收取股息派付的權利確立時，該等投資的股息持續確認為其他收入並計入損益。

對於按公平值計入其他全面收入計量的股本投資，其減值虧損（以及減值虧損撥回）不會與其他公平值變動分別列報。

(iv) 減值

本集團按前瞻性基準評估與其以攤銷成本及按公平值計入其他全面收入列賬的債務工具相關的預期信貸虧損。所應用的減值方法取決於信貸風險是否顯著增加。

2.3 僱員福利

通過首次公開發售前購股權計劃及受限制股份獎勵計劃向僱員提供股份報酬福利。

僱員購股權

根據首次公開發售前購股權計劃授出的購股權的公平值確認為僱員福利開支，並於權益相應增加。列作開支的總金額，乃參照已授出購股權的公平值釐定：

- 不包括任何服務及非市場表現歸屬條件(如盈利能力、銷售增長目標及該實體僱員於指定期間留任)的影響

開支總額於歸屬期間(達成所有規定歸屬條件的期間)確認。於各期間結束時，實體會根據非市場歸屬及服務條件修改其估計預期可予歸屬的購股權的數目。修改原有估計(如有)的影響則於損益確認，並對權益作相應調整。

在行使購股權時，該股份報酬儲備會向僱員轉移適當數目的股份。收取的所得款項於扣除任何直接應佔交易成本後直接計入權益。

受限制股份獎勵計劃

本集團亦根據其受限制股份獎勵計劃向僱員授出本公司股份。根據該計劃，有關獎勵股份屬新發行或從公開市場購買。從公開市場購買股份的成本於權益中確認為庫存股份。根據該計劃授出的股份須以已接受僱員服務的公平值作為交換，該公平值於全面收益表中確認為僱員福利開支，並相應增加權益項下的僱員股份報酬儲備。獎勵股份的公平值按股份授出當日的市場報價計量，並在各自歸屬期內於全面收益表中扣除。預期可歸屬獎勵股份的數目須在歸屬期內審閱。除非原員工成本符合資產確認的要求，否則任何已在過往年度確認的累計公平值的調整須於回顧年度的全面收益表扣除或計入，並在僱員股份報酬儲備作相應調整。在歸屬日，確認為員工成本的金額予以調整，以反映歸屬獎勵股份的實際數目(並在僱員股份報酬儲備作相應調整)，而於權益中確認為庫存股份的獎勵股份成本轉撥至僱員股份報酬儲備。

2.4 就僱員股份計劃持有的股份

倘本集團任何公司購入本公司的股本工具，例如由於進行股份回購或以股份為基礎的付款計劃，則已付代價(包括任何直接應佔新增成本(扣除所得稅))從本公司擁有人應佔權益中扣除作庫存股份，直至有關股份註銷或再發行為止。倘隨後再發行有關普通股，任何已收代價(扣除任何直接應佔新增交易成本及相關所得稅影響)計入本公司擁有人應佔權益。

本公司僱員股份信託持有的股份作為庫存股份披露，並從已繳納的股權中扣除。

2.5 承兌票據投資的託管費

承兌票據投資的託管費於託管服務期內按時間比例支銷。

2.6 會計政策變更

本附註解釋應用國際財務報告準則第16號租賃對本集團財務報表的影響。

根據國際財務報告準則第16號中特定過渡條文批准，本集團已自二零一九年一月一日起應用該準則的簡化方法。因此，新租賃規則產生的重新分類及調整於二零一九年一月一日的期初財務狀況報表內確認。

應用國際財務報告準則第16號後，本集團確認與先前根據國際會計準則第17號租賃的原則被分類為「經營租賃」的租賃有關的租賃負債。該等負債以剩餘租賃付款的現值計量，採用於二零一九年一月一日的承租人的增量借款利率貼現。於二零一九年一月一日應用於租賃負債的承租人加權平均增量借款利率為5.25%。

2.6.1 應用國際財務報告準則第16號後確認的調整

	千美元
於二零一八年十二月三十一日披露的經營租賃承擔	339
採用首次應用日期的承租人增量借款利率貼現	(22)
加：就延期選擇權進行不同處理導致的調整	287
減：按直線法確認為開支的短期租賃	(90)
	<hr/>
於二零一九年一月一日確認的租賃負債	514
	<hr/>
非流動部分	319
流動部分	195
	<hr/>
於二零一九年一月一日確認的租賃負債	514
	<hr/>

物業租賃相關使用權資產根據與租賃負債相等的金額計量，並按照與於二零一八年十二月三十一日財務狀況報表內確認的租賃相關的任何預付或應計租賃付款金額予以調整。概無須於首次應用日期對使用權資產進行調整的虧損租賃合約。

已確認的使用權資產與以下類別資產相關：

	於二零一九年 十二月三十一日 千美元	於二零一九年 一月一日 千美元
樓宇租賃	620	459
汽車	8	55
	628	514

會計政策變更影響二零一九年一月一日財務狀況報表的下列項目：

- 使用權資產增加514,000美元
- 租賃負債增加514,000美元

(i) 所採用的可行權宜方法

在首次應用國際財務報告準則第16號的過程中，本集團使用該準則允許採用的下列可行權宜方法：

- 對具有合理相似特徵的租賃組合採用單一貼現率
- 倚賴有關租賃是否為虧損性質的過往評估
- 於二零一九年一月一日的剩餘租期短於12個月的經營租賃作為短期租賃進行會計處理
- 首次應用日期計量使用權資產時扣除初始直接成本；及
- 倘合約包含續租或終止租賃的選擇權，則可在釐定租期時使用事後調整。

本集團已選擇不在首次應用日期重新評估一項合約是否為租賃合約或是否包含租賃。對於在過渡日之前簽訂的合約，本集團倚賴其根據國際會計準則第17號及國際財務報告詮釋委員會詮釋第4號釐定一項安排是否包含租賃作出的評估。

本集團的租賃業務及其入賬方式：

直至二零一八財政年度為止，物業、廠房及設備的租賃均被分類為租賃。根據經營租賃支付的款項(扣除自出租人收取的任何獎勵)於租賃期限內以直線法在損益扣除。

自二零一九年一月一日起，在本集團可使用租賃資產之日，租賃確認為使用權資產及相應負債。每筆租賃付款在負債與融資成本之間分攤。融資成本在租賃期限內於損益扣除，以使各期間產生的負債餘額利率保持一致。使用權資產按照直線法在資產年期或租期(以較短者為準)計提折舊。

租賃產生的資產及負債按現值基準進行初始計量。租賃負債包括固定付款(包括實質固定付款)淨現值，扣除任何應收的租賃獎勵。

租賃付款按照租賃內含利率貼現。倘無法確定該利率，則應採用承租人的增量借款利率，即承租人為在類似經濟環境下獲得價值相近的資產，以類似條款及條件借入資金而必須支付的利率。

租賃負債包括開始日期的餘下租賃付款淨現值，採用增量借款利率貼現。

租賃付款包括固定付款。

本集團採用利率法按攤銷成本進行後續租賃負債計量並確認整個租期的利息開支。當租期或租賃付款發生變動且該等變動並非由於合約變更所致，則重新計量租賃負債，並將重新計量的金額確認為使用權資產調整。

使用權資產按照成本計量，其中成本包括以下項目：

- 租賃負債初始計量金額
- 在租賃開始日期或之前作出的任何租賃付款，扣除收到的任何租賃獎勵
- 任何初始直接成本，及
- 復原成本。

與短期租賃及低價值資產租賃相關的付款按照直線法在損益中確認為開支。短期租賃是指租期為十二個月或以下的租賃。低價值資產包括資訊科技設備及小型辦公傢俬。

3. 分部資料

主要營運決策人檢討本集團的內部申報過程，以分配資源及評估表現。

進行是次評估後，本集團的行政總裁認為，本集團業務是按單一分部營運及管理，因而並無呈列分部資料。

本公司於開曼群島註冊成立，但本集團主要於美國經營其業務，並從源自美國的外部客戶賺取絕大部分收益。

於二零一九年十二月三十一日，大部分非流動資產位於美國。於二零一八年十二月三十一日，本集團大部分的非流動資產(不包括受限制現金)位於美國。

於截至二零一九年及二零一八年十二月三十一日止十二個月期間，概無來自任何個人客戶的收益佔本集團總收益10%以上。

4. 收益

	截至十二月三十一日止 十二個月	
	二零一九年 千美元 (未經審核)	二零一八年 千美元 (經審核)
資格認證服務	35,075	32,265
附加服務	<u>1,009</u>	<u>1,772</u>
	<u>36,084</u>	<u>34,037</u>

客戶合約收益的明細

	截至十二月三十一日止 十二個月	
	二零一九年 千美元 (未經審核)	二零一八年 千美元 (經審核)
收益確認的時間		
—於一段時間內	35,517	33,562
—某一時間點	<u>567</u>	<u>475</u>
	<u>36,084</u>	<u>34,037</u>

5. 按性質劃分的開支

	截至十二月三十一日止 十二個月	
	二零一九年 千美元 (未經審核)	二零一八年 千美元 (經審核)
僱員福利開支及董事酬金	16,597	11,101
上市開支	4,189	3,923
研發專業服務費用	3,455	3,304
其他專業服務費	2,988	1,303
宣傳及廣告開支	1,629	1,178
維修	1,727	1,310
付款處理費	984	976
管理服務費	—	939
其他	5,598	4,064
	<u>37,167</u>	<u>28,098</u>

6. 其他(虧損)/收益淨額

	截至十二月三十一日止 十二個月	
	二零一九年 千美元 (未經審核)	二零一八年 千美元 (經審核)
外匯收益/(虧損)	(206)	397
其他	4	(290)
	<u>(202)</u>	<u>107</u>

7. 融資成本

	截至十二月三十一日止 十二個月	
	二零一九年 千美元 (未經審核)	二零一八年 千美元 (經審核)
銀行借款利息開支	1,418	1,281
銀行借款手續費	714	—
租賃負債利息開支	12	—
	<u>2,144</u>	<u>1,281</u>

8. 融資收入

	截至十二月三十一日止 十二個月	
	二零一九年 千美元 (未經審核)	二零一八年 千美元 (經審核)
銀行存款所得利息收入	716	770
應收關聯方款項所得利息收入	—	86
	<u>716</u>	<u>856</u>

9. 所得稅開支

(i) 開曼群島公司所得稅(「公司所得稅」)

根據開曼群島現行稅務法律，本公司毋須繳付所得稅或資本增值稅。此外，本公司向其股東派付股息時，將不會遭徵收開曼群島預扣稅。

(ii) 英國公司所得稅

於英國註冊成立的實體須繳納英國公司所得稅，截至二零一九年及二零一八年十二月三十一日止十二個月的稅率分別為19%。

(iii) 美國公司所得稅

公司所得稅撥備按於美國註冊成立的本集團內實體的估計應課稅溢利計提，並於計及可供退稅及寬免的稅收優惠後根據美國相關法規計算。公司所得稅撥備包括聯邦稅及州稅。截至二零一九年及二零一八年十二月三十一日止十二個月，一般美國公司所得稅稅率分別為25%及26%。此外，該等公司向其股東派付股息時，將被徵收5%的預扣稅。

於中期簡明合併全面收益表扣除的所得稅開支金額指：

	截至十二月三十一日止 十二個月	
	二零一九年 千美元 (未經審核)	二零一八年 千美元 (經審核)
即期所得稅	1,831	1,655
撥備不足	—	(157)
遞延所得稅	<u>621</u>	<u>1,074</u>
所得稅開支總額	<u>2,452</u>	<u>2,572</u>

10. 每股(虧損)/盈利

每股基本(虧損)/盈利按本公司權益持有人應佔溢利除以年內已發行普通股的加權平均數計算。

	截至十二月三十一日止 十二個月	
	二零一九年 (未經審核)	二零一八年 (經審核)
本公司擁有人應佔本集團(虧損)/盈利(千美元)	<u>(5,300)</u>	<u>3,049</u>
已發行股份的加權平均數(千股)	<u>434,340</u>	<u>358,896</u>
每股基本(虧損)/盈利(每股美元)	<u>(0.012)</u>	<u>0.008</u>

每股攤薄(虧損)/盈利乃按所有潛在攤薄普通股均已兌換的假設而調整期內已發行普通股加權平均數(不包括本公司於受限制股份獎勵計劃項下購買的普通股)計算。截至二零一八年十二月三十一日止十二個月,本集團並無潛在攤薄普通股,因此,每股攤薄盈利與每股基本盈利相等。截至二零一九年十二月三十一日止十二個月,計算每股攤薄虧損時並未計及購股權產生的潛在普通股,原因是其將構成反攤薄。因此,截至二零一九年十二月三十一日止十二個月的每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

11. 股息

本公司截至二零一九年十二月三十一日止十二個月及截至二零一八年十二月三十一日止年度並無派付或宣派股息。

12. 使用權資產及租賃負債

本集團租賃多間辦公室及多輛汽車。租賃合約一般按1至2年的固定期限訂立,惟可能有續租權。租賃條款按獨立基準進行協商並包含多項不同條款及條件。租賃協議不訂立任何契約,惟不可用租賃資產作借款擔保。

辦公室短期租賃為租期不超過12個月的租賃。截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，短期租賃的租賃承擔付款為620,000美元。

(i) 使用權資產的賬面值及折舊費用如下：

	於二零一九年 十二月三十一日 賬面值 千美元 (未經審核)	截至二零一九年 十二月三十一日 止十二個月 折舊費用 千美元 (未經審核)
使用權資產		
樓宇租賃	466	228
汽車	<u>15</u>	<u>12</u>
	<u>481</u>	<u>240</u>

(ii) 有關租賃合約收入及開支賬目的資料如下：

	截至二零一九年 十二月三十一日 止十二個月 千美元 (未經審核)
影響損益的項目：	
租賃負債的利息開支(附註7)	12
短期租賃合約開支(附註5)	628

(iii) 截至二零一九年十二月三十一日止年度，本集團租賃現金流出總額為628,000美元。

(iv) 租賃負債賬面值如下：

	於二零一九年 十二月三十一日 千美元 (未經審核)
租賃負債	
流動	481
非流動	<u>—</u>
	<u>481</u>

13. 按公平值計入其他全面收入的金融資產

按公平值計入其他全面收入的金融資產包含以下承兌票據：

	於二零一九年 十二月三十一日 千美元 (未經審核)
承兌票據	55,000
添置	—
減少	(5,559)
轉撥至其他全面收入的公平值收益	—
	<hr/>
期末結餘	49,441

於二零一九年十二月三十一日，本集團按公平值計入其他全面收入的金融資產指下文所述承兌票據的尚未償還本金額。

於二零一九年三月二十七日，本集團使用首次公開發售籌得並未即時按招股章程所載所得款項用途使用的所得款項，投資由私營企業發行本金總額為55百萬美元的承兌票據。於二零一九年五月，本集團以面值28百萬美元贖回部分該等承兌票據，並使用所得款項投資由私營企業發行的另外兩項承兌票據。

該等承兌票據以美元計值，並以年利率4.5%計息。該等承兌票據可按要求，由票據持有人向發行人發出三日贖回通知予以贖回。本集團擬於購買日期起計12個月內行使其權利，要求贖回，因此將該等承兌票據分類為流動資產。

於二零一九年十二月三十一日，該等承兌票據按面值以其公平值49百萬美元列賬。本集團認為，根據獨立第三方估值師發出的估值報告所載於二零一九年十二月三十一日的公平值，該等承兌票據的面值與其公平值相若。

14. 貿易應付款項

貿易應付款項於各報告期末根據發票日期進行的賬齡分析如下：

	於二零一九年 十二月三十一日 千美元 (未經審核)	於二零一八年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
流動	1,537	56
0至30日	<u>31</u>	<u>—</u>
貿易應付款項總額	<u>1,568</u>	<u>56</u>

貿易應付款項的賬面值主要以美元計值。

15. 股本及股份溢價

	普通股數目 (千股)	股本 千美元	股份溢價 千美元	總計 千美元
於二零一八年十二月三十一日(經審核)	368,571	37	20,836	20,873
發行普通股	88,541	9	60,569	60,578
上市交易成本	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(4,476)</u>	<u>(4,476)</u>
於二零一九年十二月三十一日(未經審核)	<u>457,112</u>	<u>46</u>	<u>76,929</u>	<u>76,975</u>

於二零一九年三月二十七日，作為首次公開發售的一部分，80,900,000股普通股已按每股5.35港元發行及配發，並籌得所得款項總額55,350,000美元。

於二零一九年四月二十五日，7,641,500股普通股已於行使超額配股權時按每股5.35港元發行及配發，並籌得所得款項總額5,228,000美元。

16. 借款

截至二零一九年十二月三十一日，我們的借款全部分類為流動。預定於未來六個月內償還。所有借款按固定利率計息並以美元計值(見本公告時間表)。

17. 長期投資

於二零一九年八月二十日，本集團收購AerKomm Inc.的海外上市股本證券。作為策略投資，本集團花費5百萬美元收購AerKomm Inc.的118,000股股份。AerKomm Inc.為機艙內網絡連接及娛樂解決方案的服務供應商。

管理層討論與分析

業務概覽及展望

中智的使命是建立信任，使優質醫療護理唾手可得，因而創立SEC3URE科技平台。建基於三大核心原則—透明、中立及獨立，SEC3URE深受全球超過11,000間醫療場所信賴，確保病人、醫生、供應商代表與醫療護理公司之間達致互信。

作為醫療護理供應商代表的技術資格認證解決方案，SEC3URE在跨越艱難而漫長的醫療護理銷售週期後，開始踏上成功之道。我們的科技平台取代醫療護理資格認證中所需的龐大人手及海量紙質文檔管理，以就不同服務類型及護理範圍應對瞬息萬變的政府規定。資格認證解決方案結合了業內領先科技，支援醫療資格認證，並為會員提供「附加」服務。時至今日，該服務通過提高合規性及降低成本繼續締造價值。

截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，本公司完成全球發售，且其股份於備受認可的聯交所主板上市。誠如招股章程更詳細討論，本公司已進入銷售及技術增長與擴張的投資週期。誠如本公告所披露，本公司已根據招股章程所披露的所得款項擬定用途進行持續投資。

截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，大部分收益來自會員費。截至二零一九年十二月三十一日，我們共有125,007名會員，同比增長1.4%；並接洽超過11,517間註冊醫療場所，同比增長7.8%。醫療資格認證會員佔會員增長的主要部分，同比增長446.8%。

截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，我們的收益增至36.1百萬美元，同比增長6%。同期，毛利由31.9百萬美元增加5.8%至33.8百萬美元。截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，淨虧損為5.3百萬美元，而截至二零一八年十二月三十一日止則錄得溢利3.0百萬美元。二零一九年出現虧損主要由於一次性首次公開發售前及首次公開發售後開支5.9百萬美元以及非資本化研發開支增加2.1百萬美元。截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，資本及非資本化研發總額同比相對平穩，為12.0百萬美元，而截至二零一八年十二月三十一日止十二個月則為11.5百萬美元。

我們透過向醫療場所、醫生、護士、服務供應商、供應商及病人提供中智解決方案，致力成為全球領先的創新醫療護理平台。我們將繼續透過以下策略專注業務發展：

- 我們將藉繼續投資於擴大註冊醫療場所基地，進一步鞏固我們的領導地位，特別是推動醫療場所採用我們的醫療資格認證解決方案方面。我們亦憑藉與現有註冊醫療場所的長期關係，以獲取更多醫療場所採用我們的平台及各項解決方案。
- 為提高於潛在醫療資格認證市場的滲透率，我們將持續增加於銷售及營銷力度的投資，以向醫療場所、醫務人員及醫療護理專業人士的機構推廣醫療資格認證解決方案。我們將進一步加強對醫務人員的客戶服務，以提升用戶對我們醫務人員解決方案的體驗。
- 為擴闊收益來源，我們將持續開發新的解決方案及附加服務，從而為現有及未來會員提供服務。此外，我們通過本公司的中國非合併合營企業北京仁正醫德科技有限公司，尋求進一步執行我們的中國策略並在中國開展業務。
- 我們現正物色策略聯盟、投資及收購機會，尤其是有助醫療場所增長或提供我們進入目標市場的潛在渠道的夥伴及目標。

財務回顧

經營業績

下表載列於所示期間我們合併損益表中的若干收入及開支項目以及該等項目所佔收益百分比：

	截至十二月三十一日止十二個月			
	二零一九年		二零一八年	
	金額	所佔收益 百分比	金額	所佔收益 百分比
	(未經審核)		(經審核)	
	(以千美元計，百分比除外)			
收益	36,084	100.0	34,037	100.0
收益成本	<u>(2,275)</u>	<u>(6.3)</u>	<u>(2,089)</u>	<u>(6.1)</u>
毛利	33,809	93.7	31,948	93.9
銷售及營銷開支	(5,751)	(15.9)	(4,331)	(12.7)
一般及行政開支	(17,769)	(49.2)	(12,839)	(37.7)
研發開支	(11,372)	(31.5)	(8,839)	(26.0)
其他(虧損)/收益淨額	<u>(202)</u>	<u>(0.6)</u>	<u>107</u>	<u>0.3</u>
經營溢利	(1,285)	(3.6)	6,046	17.8
融資成本	(2,144)	(5.9)	(1,281)	(3.8)
融資收入	716	2.0	856	2.5
應佔一間合營企業虧損	<u>(135)</u>	<u>(0.4)</u>	<u>—</u>	<u>0.0</u>
除所得稅前(虧損)/溢利	(2,848)	(7.9)	5,621	16.5
所得稅開支	<u>(2,452)</u>	<u>(6.8)</u>	<u>(2,572)</u>	<u>(7.6)</u>
期內(虧損)/溢利	<u>(5,300)</u>	<u>(14.7)</u>	<u>3,049</u>	<u>9.0</u>
其他全面收入：				
隨後可能重新分類至損益的項目：				
一匯兌差額	(501)	(1.4)	(580)	(1.7)
期內全面(虧損)/收入總額	<u>(5,801)</u>	<u>(16.1)</u>	<u>2,469</u>	<u>7.3</u>

下表載列於所示期間按解決方案及附加服務分類的收益明細：

	截至十二月三十一日止十二個月			
	二零一九年		二零一八年	
	所佔收益		所佔收益	
	金額	百分比	金額	百分比
	(未經審核)		(經審核)	
	(以千美元計，百分比除外)			
資格認證解決方案				
供應商及醫療資格認證 ⁽¹⁾	<u>35,075</u>	<u>97.2</u>	<u>32,265</u>	<u>94.8</u>
附加服務				
線上培訓 ⁽²⁾	—	0.0	671	2.0
其他附加服務 ⁽³⁾	<u>1,009</u>	<u>2.8</u>	<u>1,101</u>	<u>3.2</u>
小計	<u>1,009</u>	<u>2.8</u>	<u>1,772</u>	<u>5.2</u>
總計	<u><u>36,084</u></u>	<u><u>100.0</u></u>	<u><u>34,037</u></u>	<u><u>100.0</u></u>

附註：

- (1) 主要包括訂購供應商及醫療資格認證解決方案的年度會籍所產生的收益。
- (2) 我們已自二零一八年一月一日起更改會籍制度，並終止以附加服務形式提供線上培訓。線上培訓已綜合為年度會籍套餐的一部分，向所有付費供應商會員提供。於二零一八年確認為線上培訓的收益指於二零一七年就訂購線上培訓所收取但確認為合約負債的費用。
- (3) 主要包括輻射接觸監測、免疫接種(包括藥物及抗體測試)、刑事背景調查以及一般及專業責任保險轉介所產生的收益。

資格認證服務收益於截至二零一九年十二月三十一日止十二個月為35.1百萬美元，同比增長為8.7%，且佔總收益97.2%。有關增長主要由於自二零一八年一月一日起將四個級別的會費(其相當於綜合平均會員年費242.20美元)統一為單筆費用287.00美元所致。期間，我們的會員亦增加1,670名，增長1.4%。

附加服務收益於截至二零一九年十二月三十一日止十二個月減少0.8百萬美元至1.0百萬美元。有關減少主要由於自二零一八年一月一日起將過往須另行訂購的線上培訓納入年度會籍套餐。由於續期週期，有關捆綁對我們的收益具遞延影響，因此，二零一八年的部分收益仍反映了二零一八年一月一日前訂立的捆綁前收費結構。

收益成本

下表載列於所示年度我們按開支性質分類的收益成本明細：

	截至十二月三十一日止十二個月			
	二零一九年		二零一八年	
	金額	所佔收益 百分比	金額	所佔收益 百分比
	(未經審核)		(經審核)	
	(以千美元計，百分比除外)			
僱員開支	439	1.1	426	1.2
付款處理費	984	2.7	976	2.9
其他 ⁽¹⁾	852	2.4	687	2.0
總計	2,275	6.3	2,089	6.1

附註：

(1) 指就支持資格認證及附加服務向第三方服務供應商支付的費用，包括0.1百萬美元的eBadge相關費用。

截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，我們的收益成本總額為2.3百萬美元，同比增長0.2百萬美元，並佔總收益6.3%，維持穩定。

毛利及毛利率

截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，我們的毛利為33.8百萬美元，同比增長5.8%。該增長大致上與收益增長一致。截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，我們的毛利率維持穩定，為93.7%，而截至二零一八年十二月三十一日止十二個月則為93.9%。

銷售及營銷開支

截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，我們的銷售及營銷開支增加1.4百萬美元至5.7百萬美元，同比增長32.8%。該增長主要由於招聘新銷售及營銷僱員以及推廣我們的廣告活動，所增加開支分別為1.2百萬美元及0.2百萬美元。我們增加開支以加大銷售及營銷力度，以加強推廣我們最近新推出的醫療資格認證解決方案，提升現有市場的滲透率及服務解決方案，以及提高我們於新市場及服務領域的品牌知名度。

一般及行政開支

截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，我們的一般及行政開支增加4.9百萬美元至17.8百萬美元，較截至二零一八年十二月三十一日止十二個月的12.8百萬美元同比增長38.4%。該增長主要由於以下各項的增加所致：審計、法律及其他專業費用、新聘一般及行政僱員的入職培訓費、就本公司首次公開發售向專業服務供應商支付的若干獎金以及績效管理花紅。上述增長部分被遠業科技及遠智向我們提供一項管理服務所產生的專業及管理服務費、企業開支及僱員福利開支的減少所抵銷，用有關管理服務已於二零一八年六月三十日前終止。

研發開支

截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，我們的研發開支增加2.5百萬美元至11.4百萬美元，同比增長28.7%。該減少主要由於包括我們SEC3URE Go!(「Go Badge」)及SEC3URE Link!(「Scheduling」)技術等現有解決方案的不可資本化開發開支比例增加，以及我們技術平台的工具、託管及支援增加。

其他(虧損)/收益淨額

截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，我們的其他虧損淨額為0.2百萬美元，而截至二零一八年十二月三十一日止十二個月的其他收益淨額為0.1百萬美元，主要由於外匯收益及虧損所致。

融資成本

我們的融資成本由截至二零一八年十二月三十一日止十二個月的1.3百萬美元增加至截至二零一九年十二月三十一日止十二個月的2.1百萬美元，主要由於銀行借款的銀行手續費所致。

融資收入

我們的融資收入大致維持穩定，於截至二零一九年及二零一八年十二月三十一日止十二個月分別為0.7百萬美元及0.9百萬美元。

所得稅開支

我們的所得稅開支由截至二零一八年十二月三十一日止十二個月的2.6百萬美元減少4.7%至截至二零一九年十二月三十一日止十二個月的2.5百萬美元。

截至二零一九年十二月三十一日止十二個月的虧損

我們的淨虧損由截至二零一八年十二月三十一日止十二個月的溢利3.0百萬美元增加至截至二零一九年十二月三十一日止十二個月的5.3百萬美元。我們的純利率由二零一八年的9.0%減少至二零一九年的-14.7%，主要由於首次公開發售、其他開發開支，及招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節討論的銷售、行政及技術研發功能領域的支出，包括招聘、增聘僱員、福利、技術開發工具、宣傳、廣告、客戶續訂方面增加的開支。

財務狀況

按金、預付款項及其他應收款項

我們的按金、預付款項及其他應收款項由截至二零一八年十二月三十一日的2.4百萬美元增加28.3%至截至二零一九年十二月三十一日的3.1百萬美元，主要由於承兌票據投資的預付託管費增加所致。

貿易應付款項

我們的貿易應付款項由截至二零一八年十二月三十一日的56,000美元增加至截至二零一九年十二月三十一日的1.6百萬美元。該增加主要與本公司增長及投資所產生的供應商以及審計及法律服務的專業費用相關。

應付關聯方款項

我們的應付關聯方款項由截至二零一八年十二月三十一日的24,000美元減少至截至二零一九年十二月三十一日的0美元。

合約負債

合約負債主要包括會員就彼等於二零一九年十二月三十一日及二零一八年十二月三十一日就未獲悉數提供的有關服務所預付的會費。預付費用將於未來十二個月內確認。該等費用於簡明合併財務狀況報表中獲分類為流動負債。

我們的合約負債由截至二零一八年十二月三十一日的17.3百萬美元增加19.6%至截至二零一九年十二月三十一日的20.6百萬美元。負債增加是由於會員人數及年費變動所致。

無形資產

我們的無形資產主要包括：商譽及客戶關係。兩者均被確認為代價減已收購可識別資產淨值的公平值及與收購事項有關的交易成本之和以及開發開支資本化。

我們的無形資產由截至二零一八年十二月三十一日的17.2百萬美元增加6.0%及1.0百萬美元至二零一九年十二月三十一日的18.2百萬美元。增加1.0百萬美元主要由於：收購WAY導致商譽增加(經扣除購股協議所載若干價格調整)0.3百萬美元。技術解決方案的若干研發開支資本化為0.9百萬美元，由攤銷0.2百萬美元所抵銷。

權益

截至二零一九年十二月三十一日及截至二零一八年十二月三十一日，我們的總權益分別為48.2百萬美元及1.1百萬美元。總權益大幅增加主要由於全球發售所得款項60.6百萬美元所致，與以僱員股份信託收購股份視作庫存股份3.5百萬美元、於股份溢價扣除的上市開支4.5百萬美元及期內全面虧損總額5.8百萬美元所抵銷。

流動資金及財務資源

本集團的融資及庫務活動於企業層面上集中管理及控制。本集團的整體庫務及撥資政策專注於管理財務風險，包括利率及外匯風險；本公司及其附屬公司的成本效益撥資；以及於本集團現金狀況容許不時增加投資回報。本集團一直遵循審慎的財務管理原則，包括根據本集團的庫務投資政策甄選投資證券。

我們的主要資金用途為應付我們的營運資金需要並為研發項目提供資金。我們的營運資金主要來自經營活動所得現金，包括我們就訂購年度會籍及附加服務收取的現金款項、銀行借款及發行股份所得款項。於管理我們的流動資金時，管理層監管及維持管理層視為充足的現金及現金等價物水平，以為營運提供資金並減低現金流量波動所造成的影響。流動資金的主要來源為手頭上的現金及現金等價物以及經營活動所得現金。

截至二零一九年十二月三十一日，現金及現金等價物、流動資產淨值及總資產減流動負債分別為10.3百萬美元(截至二零一八年十二月三十一日：26.5百萬美元)；26.4百萬美元(截至二零一八年十二月三十一日：0.6百萬美元)；及51.0百萬美元(截至二零一八年十二月三十一日：32.9百萬美元)。

流動資產淨值

截至二零一九年十二月三十一日，我們的流動資產淨值為26.4百萬美元，較二零一八年十二月三十一日的0.6百萬美元增加25.8百萬美元。流動資產總值增加40.1百萬美元，是由於公開發售所得款項扣除借款費用所致(見附註13按公平值計入其他全面收入的金融資產)。

借款的50%受限制現金增加6.4百萬美元。該增加反映借款扣除費用後由非流動重新分類為流動。流動負債總額增加14.3百萬美元，是由於借款由非流動獲重新分類為流動所致。本公司目前概無非流動借款。

受限制現金

我們受限制現金的流動及非流動部分主要包括作為抵押品由有關貸款人持有的受限制存款，其分別作為有關銀行融資的流動及非流動部分。我們截至二零一九年十二月三十一日的流動及非流動受限制現金為13.1百萬美元，截至二零一八年十二月三十一日的流動及非流動受限制現金為21.5百萬美元。減少8.4百萬美元是由於償還銀行貸款17.4百萬美元加上銀行貸款由非流動轉至流動部分所致。

重大投資、收購及出售

於二零一九年二月，我們向本集團合營企業北京仁正醫德科技有限公司注資0.3百萬美元。該合營公司為於二零一八年三月二十一日在中國註冊成立的有限公司，由李政先生(獨立於本公司的人士)及本集團附屬公司中智科技香港有限公司分別擁有60.0%及40.0%權益。

於二零一九年八月二十日，本集團收購海外上市股本證券AerKomm Inc.。作為策略性投資，本集團以5百萬美元的成本收購AerKomm Inc.的118,000股股份。AerKomm Inc.於納斯達克自動報價系統市場及泛歐交易所上市。AerKomm Inc.為機艙內網絡連接及娛樂解決方案的服務供應商。該公司擁有支持Ka HTS衛星移動通信技術、H.265視訊壓縮及衛星加速科技的工具。

債務

借款

截至二零一九年十二月三十一日，我們的借款結餘為26.5百萬美元，固定年利率介乎3.58%至4.43%(二零一八年十二月三十一日：42.4百萬美元，年利率介乎3.30%至4.45%)。有關借款由若干銀行存款作抵押，以美元計值。

或然負債

於二零一八年四月，本集團附屬公司IntelliCentrics Inc.一名前僱員於美國德克薩斯州登頓縣對IntelliCentrics Inc.提出訴訟。該名前僱員就違反僱傭協議及年齡歧視追討若干索償。截至本中期簡明合併財務資料發出日期，該訴訟仍未了結。考慮到事實及外部法律顧問的法律意見，本集團預期該訴訟並不大可能敗訴，故並無計提撥備。

除上文所披露者外，截至二零一九年十二月三十一日，本集團並無其他重大或然負債。

資產負債比率

我們的資產負債比率（(短期借款+長期借款)／權益）由截至二零一八年十二月三十一日的3,891.8%大幅減少至截至二零一九年十二月三十一日的55.0%。該大幅減少主要由於總權益的變動所致。權益結餘增加由於首次公開發售後發行股份的所得款項所致。有關詳情載於本中期業績公告「權益」。

金融工具

於二零一九年三月二十七日，本公司獲得全球發售所得款項。誠如招股章程所披露，「倘全球發售所得款項淨額並未即時撥作上述用途，在適用法律法規允許的情況下，董事可將部分或全部所得款項存入認可金融機構及／或持牌銀行，作為短期計息存款及／或購置貨幣市場工具及／或保本理財產品。」

本公司採用全球風險管理模型來評估風險，包括按以公平值持有的金融資產呈報的手頭現金、受限制現金、流動借款及現金等價物資產。據報告，「按公平值計量的金融資產」包括以全球發售所得款項購買的若干資產投資。截至二零一九年十二月三十一日，該等資產（即承兌票據）由獲證券及期貨事務監察委員會發牌的資產管理公司尚乘環球市場有限公司持有。截至該日，賬目價值為49.4百萬美元並投資4.5%的計息承兌票據，其中13.0百萬美元投資於Ariana Capital Investment Ltd、12.8百萬美元投資於Durable Energy Ltd、11.8百萬美元投資於Keystone Group Ltd及11.8百萬美元投資於Everglory Strategic Investments。每份票據均以美元持有，可透過三個營業日通知贖回，並以美元支付。票據的公平值根據獨立第三方於二零一九年六月完成的承兌票據評估按面值呈報。票據概無逾期，本公司已成功贖回若干部分票據並收取付款。

所得款項用途

本公司採納全球現金投資模式並審慎管理招股章程所披露的所得款項用途計劃。下列為本公司有關全球發售所得款項用途的最新情況：

- (i) 約5.0百萬港元(相當於0.6百萬美元)將用作撥付輔助現有市場份額、提升市場地位及令解決方案及附加服務更多元化的潛在收購及戰略聯盟發展：

已完成。本公司已動用所得款項該部分作為其收購AerKomm Inc. 5百萬美元股份(見附註17長期投資)的一部分。AerKomm Inc.為機艙內網絡連接及娛樂解決方案的服務供應商。該公司擁有支持Ka HTS衛星移動通信技術、H.265視訊壓縮及衛星加速技術的工具。

- (ii) 約234.6百萬港元(相當於30.0百萬美元)將用於銷售及營銷工作，主要用於未來三年宣傳我們新推出的醫療資格認證解決方案及在研解決方案：

進行中。本公司投資逾1.4百萬美元以增聘銷售及營銷僱員、進行營銷推廣以及其他銷售職能。增聘將會為新資格認證系統、排程、eBadge及招聘解決方案提供支持。憑藉品牌知名度、地理擴張、授權費增加及受客戶關注的設施，二零二零年將會加快該項投資。

- (iii) 約117.7百萬港元(相當於15.1百萬美元)將用於償還與重組有關的銀行融資本金。銀行融資將於二零二一年四月十六日到期，為期三年，截至二零一八年十二月三十一日其利率為4.45%：

進行中。根據本公司的庫務需求，本公司預期將不時償還其現有的貸款融資。截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，本公司已償還5百萬美元並預期二零二零年將繼續該流程。

- (iv) 約39.6百萬港元(相當於5.0百萬美元)將用作營運資金及其他一般企業用途：

已完成。本公司已將逾9.9百萬美元撥作專業費(包括招聘行業專員及僱員、審計及法律成本、首次公開發售費用、獎勵、招聘費、開發工具、為增長擴大寄存、解決方案開發以及非資本化發展)，達成該規定。

僱員及薪酬政策

截至二零一九年十二月三十一日，本集團擁有147名僱員(二零一八年十二月三十一日：131名僱員)。截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，包括董事薪酬在內的員工薪酬開支總額為14.8百萬美元(二零一八年十二月三十一日：10.7百萬美元)。薪酬參照有關員工的表現、技能、資格及經驗並根據現行行業慣例而定。除本集團作出的薪金付款外，其他僱員福利還包括社會保險及住房公積金供款、績效報酬及酌情花紅。本集團亦已採納首次公開發售前購股權計劃及受限制股份獎勵計劃吸引、留聘及激勵我們的主要僱員以促進公司增長。

董事薪酬由薪酬委員會審閱並由董事會批准。於釐定董事酬金時，應計及經驗、職責與責任、時間投入及現行市況。

中期股息

董事會不建議派付截至二零一九年十二月三十一日止十二個月的中期股息。

企業管治常規

董事會致力於維持高標準企業管治。本公司已採納上市規則附錄十四所載適用於本公司的企業管治守則的準則。董事認為，自上市日期起至二零一九年十二月三十一日止期間，本公司已遵守企業管治守則所載的所有適用守則條文。

證券交易的標準守則

本公司已採納標準守則作為董事進行證券交易的行為守則。本公司亦就有關僱員進行本公司證券交易(定義見上市規則)制定至少與標準守則一樣嚴格的指引。

本公司已向全體董事作出有關其是否遵守標準守則的特定查詢。彼等全部確認自上市日期起至二零一九年十二月三十一日止期間已遵守標準守則內訂明的標準。本公司已向有關僱員作出有關其是否遵守本公司證券交易指引的特定查詢。本公司並無發現任何違反指引的行為。

購買、銷售或贖回本公司上市證券

截至二零一九年十二月三十一日止十二個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、銷售或贖回本公司任何上市證券。

審閱中期業績

審核委員會包括兩名獨立非執行董事及一名非執行董事。兩名獨立非執行董事為黃文宗先生及黃貽玠女士。非執行董事為Leo Hermacinski先生。黃文宗先生為審核委員會主席。

審核委員會已審閱本集團截至二零一九年十二月三十一日止十二個月的未經審核中期業績，並認為該等中期業績已根據適用會計原則及準則編製，且已作出充分披露。

報告期後事項

研發稅收減免。於二零二零年二月，我們的技術研發附屬公司Zengine Limited收到英國政府英國稅務海關總署（「英國稅務海關總署」）的通知，表示就截至二零一八年十二月三十一日止稅收期授予研發稅收減免，金額為503,474英鎊或約650,065美元。研發稅收減免是對Zengine Limited在SEC3URE Go!（「Go Badge」）、Qualifications Requirement Graph及SEC3URE Link!（「Scheduling」）上技術開發的認可。

債務付款。於二零二零年二月十五日，本公司完成向台灣的安泰商業銀行支付5百萬美元。尚未償還借款總額的餘下結餘為20百萬美元。

董事及董事委員會組成的變動。自二零二零年一月二十三日起，方頌和先生、陳國威先生、羅強先生及沈海鵬先生辭任本公司董事，而Leo Hermacinski先生、謝玉田先生、黃貽玠女士及黃文宗先生獲委任為本公司董事。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零二零年一月二十三日關於本公司董事及董事委員會組成變動的廣告。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告於香港交易所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.intellicentrics-global.com)登載。本公司截至二零一九年十二月三十一日止十二個月的中期報告載有上市規則所規定的所有資料，將適時寄發予股東，並於上述網站登載。

釋義

「審核委員會」 指 董事會審核委員會；

「董事會」 指 本公司董事會；

「企業管治守則」	指	上市規則附錄十四所載企業管治守則；
「中國」	指	中華人民共和國，就本公告而言，對「中國」的提述不包括台灣、澳門特別行政區及香港；
「本公司」	指	中智全球控股有限公司，於二零一六年六月三日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其股份於二零一九年三月二十七日於聯交所主板上市；
「董事」	指	本公司董事；
「英鎊」	指	英國法定貨幣英鎊；
「全球發售」	指	於二零一九年三月本公司新股份的全球發售；
「本集團」或「我們」	指	本公司及其附屬公司；
「香港交易所」	指	香港交易及結算所有限公司；
「香港」	指	中國香港特別行政區；
「遠智」	指	遠智股份有限公司，於二零一七年十月十一日於台灣註冊成立的公司，由董事會主席、本公司執行董事兼本公司控股股東之一林宗良先生控制；
「首次公開發售」	指	股份首次公開發售及股份於聯交所主板上市；
「上市日期」	指	股份於聯交所首次開始買賣的日期，即二零一九年三月二十七日；
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則，經不時修訂及補充；
「醫療場所」	指	包括提供醫療護理服務的醫院、醫生辦公室及其他類型醫療護理場所(如造影中心及長期護理中心)的地點；
「標準守則」	指	上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則；

「首次公開發售前購股權計劃」	指	董事會於二零一八年八月七日採納的購股權計劃；
「招股章程」	指	本公司於二零一九年三月十八日刊發的招股章程
「研發」	指	研究及開發
「註冊醫療場所」	指	於我們的平台註冊且並無撤銷其註冊的醫療場所；
「薪酬委員會」	指	董事會薪酬委員會；
「受限制股份獎勵計劃」	指	本公司於二零一九年四月二十六日批准及採納的受限制股份獎勵計劃；
「股東」	指	股份持有人；
「股份」	指	本公司已發行股本中每股面值0.0001美元的普通股或(倘其後本公司股本進行拆細、合併、重新分類或重組)構成本公司普通權益股本一部分的股份；
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司；
「美元」	指	美利堅合眾國法定貨幣美元；
「美國」	指	美利堅合眾國；
「遠業科技」	指	遠業科技股份有限公司，於一九九五年八月三十日在臺灣註冊成立的股份有限公司，由林宗良先生控制的公司；
「WAY」	指	Who Are You Limited，於二零一三年四月十二日根據英格蘭及威爾斯法律註冊成立的公司，並於二零一八年十二月二十七日成為本公司間接全資附屬公司；
「同比」	指	按年同期比較；及
「%」	指	百分比。

於本公告中，除非文義另有所指，否則「聯繫人」、「關連人士」、「關連交易」、「控股股東」、「附屬公司」及「主要股東」等詞彙具有上市規則所賦予的涵義。

承董事會命
中智全球控股有限公司
董事會主席
林宗良

香港，二零二零年二月二十八日

於本公告日期，執行董事為林宗良先生及Michael James SHEEHAN先生；非執行董事為林國璋先生及Leo HERMACINSKI先生；以及獨立非執行董事為謝玉田先生、黃貽玟女士及黃文宗先生。